ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE PRATA
PREFEITURA MUNICIPAL
“Gabinete do Prefeito”

Ofício-GP n.º 048/2020.

Prata – PB, 17 de dezembro de 2020.

Excelentíssima Senhora

DRA. JANAINA ANDRADE DE SOUSA

MD. Procuradora da República

Ministério Público Federal

Procuradoria da República no Município de Monteiro

MONTEIRO - PB.

Senhora Procuradora,

Cumprimentando-a, em resposta ao ofício nº

931/2020/MPF/PRM/MO/PB-Gabinete, referente ao PRM-MO-PB-

00004105/2020, é o presente para informar que acatando a

Recomendação nº 7/2020, expediu o Decreto Municipal nº

060/2020, de 16 de dezembro de 2020, que foi publicado no

Diário Oficial do Município da mesma data, conforme cópia em

anexo.

Sem mais para o momento, colho o ensejo para

apresentar-lhe protestos de respeito e consideração.

 Atenciosamente,